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Matricula
2700
2594
2762
2737
2670

100181
2027
1941
2414
2514
2735

100196

100178

100177
2664
2602

100184

100193
2722
2759

500001
2711

100172

100168

612

100174

2751

Nome

ADAM JOHN PRA RECH

ADRIANA CRISTINA DETANICO NEGRI
ADRIANE KIRCHOFF

ADRIANO BRESSAN

ADRIANO ELIAS BOFF

ADRIANO KRAMER DA SILVA
AIRTON LUIS BECKER

ALCIDES PEDRO STEFANI
ALESSANDRA RODRIGUES MELOTTI
ALEXANDRE LUIS TRICHES
ALEXANDRE PRESTES BORTOLUZ
AMANDA DE SOUSA BORGES
AMANDA TESTA EBERLE

ANA PAULA RECH

ANDREIA BERTIN

ANDRESSA BOSSLER

ANDREZA SILVA DE LIMA
ANDRIELLY MARTINS DA SILVA
ANTONIO CARLOS MELOS PESCADOR
ARIANA PEREIRA DA SILVA

ARTUR DUTRA FERRIGO

ARTUR VIEIRA DA SILVA

BRUNA ALVES GIUSTI

BRUNO BOFF DA SILVA

CALEB MEDEIROS DE OLIVEIRA
CAROLINE COLOMBO SLONGO
CAROLINE DALL AGNOL

Admisséo
01/01/2021
07/01/2019
01/01/2022
01/01/2021
04/05/2020
16/08/2021
29/03/2001
19/08/1997
15/10/2014
01/01/2017
01/01/2021
08/02/2022
23/06/2021
01/06/2021
27/02/2020
07/02/2019
10/01/2022
17/01/2022
01/01/2021
03/11/2021
01/01/2016
01/01/2021
19/04/2021
12/04/2021
03/11/1981
20/05/2021
03/05/2021

Relacdo de Servidores

Dt.Mov.

08/02/2022

21/02/2022

Setor

Comisséo de Legislagdo Participativa e Comunitaria
Gabinete do Ver. Velocino Uez

Comisséo de Direitos Humanos e Cidadania
Bancada do PTB

Bancada do PSB

Gabinete do Ver. Juliano Valim Soares
Servigos Administrativos Gerais

Secretaria Geral

Gabinete do Ver. Rafael Bueno

Comisséo de Constituicdo, Justica e Legislacéo
Bancada do PP

Servigos Administrativos Gerais

Gabinete do Ver. Rafael Bueno
Comunicacgéo Social

Comisséo de Saude e Meio Ambiente
Bancada do PSDB

Gabinete do Ver. Jose Pascual Dambros
Gabinete do Ver. Wagner Petrini

Gabinete do Ver. Olmir Cadore

Gabinete da Ver? Denise Pess0a
Pensionistas

Gabinete da Ver? Denise Pessba
Comunicagao Social

Comunicagéo Social

Financeiro

Gabinete da Ver. Tatiane Frizzo
Comunicacgéao Social
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Matricula
639
2728
2613
2643
2710
2368
2272
2672
2747
2257
2650
2206
100185
2626
2771
2269
2243
100164
2271
100162
1954
1949
2518
2694
2646
100157
2732

Nome

CELITA 1 ZANROSSO CARAN
CLAUDIOMIRO PADILHA DA SILVA
CLEVER MOREIRA DE JESUS
CLOVIS DE OLIVEIRA

CRISTIANE DOS PASSOS ESTEVES
CRISTIANE P.DA FONSECA ZANETTE
CRISTIANO DOS SANTOS MUNIZ
DANIEL DE MELLO CORREA

DANUBIA BOEIRA DOS SANTOS VERZA

DAVI PEDROSO MARTINS
DENERLEI DOMINGOS ANTONIOLI
DENISE DA SILVA PESSOA

DIULY ANA BORGES DE OLIVEIRA
DOUGLAS BARRETO OLIVEIRA
DOUGLAS MONEGAT

EDIVANIA DA COSTA RAMOS
EDSON GOMES COSTA
EDUARDA MEJOLARO BIANCHI
EDUARDO ZIEGLER REIS

ELEN TELES DE SOUZA

ELI TERESINHA PESSUTTO SARTOR
ELIANA GIANNI TEDESCO
ELISANDRO FIUZA GONGCALVES
ELIUDE MIRIAM BRAGA MEYRER
EMERSON ZANARDI

ERICK SANTOS MATOS

ESTELA BALARDIN DA SILVA

Admisséo
10/03/1976
01/01/2021
01/04/2019
14/01/2020
01/01/2021
08/07/2013
21/07/2010
02/06/2020
01/02/2021
12/04/2010
27/01/2020
01/01/2009
10/01/2022
16/09/2019
21/02/2022
29/07/2010
23/06/2009
01/02/2021
19/07/2010
20/01/2021
18/03/1998
19/12/1997
01/01/2017
01/01/2021
15/01/2020
04/01/2021
01/01/2021

Relacdo de Servidores

Dt.Mov.

07/02/2022

Setor

Inativos

Gabinete do Ver. Jose Pascual Dambros
Gabinete do Ver. Felipe Jodo Gremelmaier
Bancada do PTB

Gabinete do Ver. Alexandre Prestes Bortoluz
Comunicagéo Social

Assessoria Técnica Legislativa

Gabinete do Ver. Rafael Bueno
Gabinete do Ver. Ricardo Daneluz
Informatica

Comunicagao Social

Bancada do PT

Comunicagéo Social

Gabinete da Ver. Tatiane Frizzo
Gabinete da Ver? Denise Pessba
Assessoria de Redacéo e Revisao
Transportes

Assessoria Técnica Legislativa

Centro de Mem6ria

Gabinete do Ver. Adriano Bressan
Secretaria Geral

Assessoria de Redacéo e Revisao
Bancada do Republicanos

Gabinete do Ver. Adriano Bressan
Gabinete do Ver. Wagner Petrini
Informética

Bancada do PT




—

|

p—

CAMARA MUNICIPAL DE CAXIAS DO SUL

SETOR DE RECURSOS HUMANOS

* Relacéo de Servidores - Geral

CAMARA MUNICIPAL DE CAXIAS DO SUL

18/03/22 10:49

Pagina 3 de

Matricula
1955
2702
2273
2385
2463
2767

100182
2712
2746
2574

100167

100155
2445
2675

500005
2749
2739
2453
2520
2725
2765
2336
2761
2697
2756
2748
2265

Nome

EVELISE M GAZZOLLA LAZZAROTTO
EVERTON LUIS MACHADO DE SA
FABIO ANTONIO FLORES RAUSCH
FABRICIO PRIMIERI CARELLI

FELIPE JOAO GREMELMAIER
FERNANDA GURNIAK WEBER DA SILVA
FERNANDA GURNIAK WEBER DA SILVA
FERNANDO DE SOUZA FERREIRA
FERNANDO JOSE PICCININI

FLAVIA ROSANA MARQUES BORGES
FREDERICO AUGUSTO PICOLOTTO VIANA
GABRIEL FELIPE BRESSAN

GABRIEL GODOI DA SILVA

GABRIEL LAIN

GABRIELA MEIRELLES

GELSON VEADRIGO

GILFREDO OTTO DE CAMILLIS SOBRINHO
GINA CADORIN

GLADIS FRANCESCHETTO FRIZZO
GREICI AMARAL DE MATTOS

HIAGO STOCK MORANDI

IGOR SCHMAEDEKE

ISADORA BRETANHA ERGUY

ISMAEL TELLES FERREIRA

IVANIL ALVES DE SALES

JANETE KEHL

JAQUELINE PAGNO TURMINA

Admisséo
22/04/1998
01/01/2021
20/07/2010
15/04/2014
01/04/2016
10/02/2022
30/08/2021
01/01/2021
18/01/2021
30/07/2018
13/04/2021
25/08/2020
01/02/2016
01/07/2020
01/11/2019
17/02/2021
01/01/2021
01/01/2016
01/01/2017
11/01/2021
08/02/2022
01/01/2013
01/12/2021
01/01/2021
25/08/2021
05/02/2021
13/07/2010

Relacdo de Servidores

Dt.Mov.
01/02/2022

10/02/2022

12/02/2022

14/02/2022

01/02/2022

Setor

Assessoria Técnica Legislativa

Gabinete do Ver. Gilfredo Otto de Camillis Sobrinho
Comunicagéao Social

Assessoria Juridica

Bancada do MDB

Gabinete do Ver. Olmir Cadore

Gabinete do Ver. Olmir Cadore

Gabinete do Ver. Alexandre Prestes Bortoluz
Bancada do PSDB

Assessoria Técnica Legislativa

Registros e Revisdo de Anais

Gabinete do Ver. Clovis de Oliveira

Bancada do PT

Comunicacgéo Social

Pensionistas

Comisséo de Desenvolvimento Econémico, Fiscalizacéo, Controle Orgamentario e Turismo
Bancada do PSB

Pensionistas

Bancada do MDB

Comunicacgéo Social

Bancada do PATRIOTA

Bancada do PSB

Gabinete da Ver. Estela Balardin da Silva

Bancada do NOVO

Gabinete do Ver. Lucas Caregnato

Comisséo de Educacédo, Ciéncia, Tecnologia e Inovacéo, Cultura, Desporto e Lazer
Registros e Revisdo de Anais




—

|

p—

CAMARA MUNICIPAL DE CAXIAS DO SUL

SETOR DE RECURSOS HUMANOS

CAMARA MUNICIPAL DE CAXIAS DO SUL

* Relacéo de Servidores - Geral

18/03/22 10:49
Pagina 4 de 7

Matricula
2384
2666
2460
2696
2721
2770
2600
2741
1946
2724
2692
2717
1986

100194
2595
2734
2698
2429

100191
2242

500006

100169
2733

100180

500004
2699
2654

Nome
JAQUELINE REZENDO CARNEIRO

JESSICA E SILVA CRISTOVAO RODRIGUES

JOACIR VIEIRA DE FARIA

JOAO MARIA ALVES DREHER
JOARES JOSE PAPROSKI
JOCELIA DA CRUZ DE ALMEIDA
JOHANN HETZEL PEREIRA
JOICE SANDRINI DE PAULA
JOSE ANTONIO PERONI DE SOUZA
JOSE OSVALDINO BREHM
JOSE PASCUAL DAMBROS
JOSE ROBERTO RIBEIRO
JOSMAR CESAR GUIZZO
JOVANA CALAI

JUCEMAR GONCALVES ALVES
JULIANO VALIM SOARES

JULIO CESAR DE M FERNANDES
JUSSARA MARIA DA COSTA
LAURA SUZIN DA CONCEICAO
LEANDRO RIBAS NEVES
LINDIANE DA SILVA GODOI
LUCA ROTH

LUCAS CAREGNATO

LUCAS SCHIAVO NEVES

LUCI BREZOLIN SOARES

LUIZ ALBERTO CORREA BOFF
LUIZ PEDRO PAOLETTI

Admisséo
22/04/2014
02/03/2020
02/03/2016
01/01/2021
01/01/2021
14/02/2022
04/02/2019
19/01/2021
01/01/2013
05/01/2021
01/01/2021
01/01/2021
23/05/2000
24/01/2022
15/01/2019
01/01/2021
01/01/2021
18/05/2015
11/01/2022
25/05/2009
01/08/2020
15/04/2021
01/01/2021
28/07/2021
01/06/2019
01/01/2021
01/02/2020

Relacdo de Servidores

Dt.Mov.

08/02/2022

Setor

Registros e Revisdo de Anais
Gabinete do Ver. Clovis de Oliveira
Gabinete do Ver. Renato Oliveira
Bancada do PATRIOTA

Gabinete do Ver. Sandro Luiz Fantinel
Gabinete da Ver. Roselaine Frigeri
Financeiro

Gabinete do Ver. Clovis de Oliveira
Bancada do PSDB

Bancada do PTB

Bancada do PSB

Gabinete do Ver. Wagner Petrini
Patriménio e Almoxarifado
Gabinete do Ver. Velocino Uez
Gabinete do Ver. Renato Oliveira
Bancada do PSD

Gabinete do Ver. Elisandro Fiuza Gongalves

Bancada do PDT

Patriménio e Almoxarifado

Registros e Reviséo de Anais
Pensionistas

Comunicagéo Social

Bancada do PT

Centro de Mem6ria

Pensionistas

Gabinete do Ver. Juliano Valim Soares
Bancada do Republicanos
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Matricula
100159
2270
100189
2528
2760
100188
2766
500003
2446
2466
2736
2763
2750
100195
2709
2738
2731
2614
2714
2772
2693
2263
2716
2715
2742
2297
100171

Nome

MAIARA DA SILVA

MAITE CHINATO SA

MANUELLI LUISE BOSCHETTI
MARCELO ANTONIO RECH

MARCO CARBONERA DE ALMEIDA
MARIA CLARA PENTEADO REISDORFER
MARIA CLAUDETE CARDOZO
MARIA DO CARMO DA SILVA
MARISA SALETE DALLO
MARISABETH DORNELLES DUARTE
MARISOL SANTOS SILVA LAZZARI
MARSELI FATIMA SALMIN SCHNEIDER
MARINDIA ELISANGELA DE GODOY
MATEUS MORAES ZINI

MATHEUS AMARAL MARTINS
MAURICIO BEDIN MARCON
MAURICIO FERNANDO SCALCO
MAURO ALVES DE FIGUEIREDO
MAYTE BRANDALISE CORLATTI
MICHEL PILLONETTO

MICHEL SONDA

MILENA R BARTELLE DE LIMA
MILENA SCOPEL

MOSER COPETTI DE GOIS

MUNIR GHANI NIEDERAUER

NADIR DAL BOSCO

NATALI GUBERT

Admisséo
18/01/2021
14/07/2010
13/01/2022
01/01/2017
08/12/2021
13/01/2022
08/02/2022
01/02/2019
02/02/2016
01/04/2016
01/01/2021
24/01/2022
01/04/2021
26/01/2022
01/01/2021
01/01/2021
01/01/2021
01/04/2019
01/01/2021
21/02/2022
01/01/2021
14/07/2010
01/01/2021
01/01/2021
08/01/2021
17/11/2011
26/04/2021

Relacdo de Servidores

Dt.Mov.

Setor

Gabinete do Ver. Lucas Caregnato
Recursos Humanos

Comunicagéao Social

Gabinete do Ver. Ricardo Daneluz
Gabinete do Ver. Mauricio Bedin Marcon
Servigos Administrativos Gerais

Gabinete do Ver. Lucas Caregnato
Pensionistas

Bancada do PC do B

Gabinete do Ver. Velocino Uez

Bancada do PSDB

Gabinete da Ver. Tatiane Frizzo

Gabinete do Ver. Juliano Valim Soares
Gabinete do Ver. Alexandre Prestes Bortoluz
Gabinete do Ver. Mauricio Fernando Scalco
Bancada do PODEMOS

Bancada do NOVO

Recursos Humanos

Gabinete da Presidéncia

Bancada do PSD

Gabinete do Ver. Adriano Bressan
Registros e Revisdo de Anais

Gabinete da Ver. Marisol Santos Silva Lazzari
Gabinete do Ver. Sandro Luiz Fantinel
Comisséo do ldoso

Transportes

Gabinete da Ver. Estela Balardin da Silva
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Matricula
104
2726
500007
2691
2564
2593
100187
2318
2451
2224
2532
2309
2764
2386
2479
2388
1060
2768
2713
2194
2677
2598
2740
2454
2192
1580
100186

Nome

ODILA UEZ

OLMIR CADORE

PAMELA KUSE

PAULO GERALDO ROSA DE LIMA
PAULO JOSE RUFFATO

RAFAEL BREHM TOIGO

RAFAEL DE OLIVEIRA LORENZET
RAFAEL MALCORRA BUENO
RENATO JOSE FERREIRA DE OLIVEIRA
RICARDO BARAZZETTI

RICARDO DANELUZ NETO
RICARDO FRITSCHER ATANAZIO
RICARDO ZANCHIN

ROBERTA RUGERI TRONCA
RODRIGO BERTIN MACHADO
RODRIGO DEMETRIO MACHADO
ROSANE DA SILVA RIBAS DE LIMA
ROSELAINE FRIGERI

SAMUEL DA ROSA RODRIGUES
SAMUEL FRANCISCO FERRIGO
SAMUEL SARTOR

SANDRA BONETTO

SANDRO LUIZ FANTINEL

SILVIA FATIMA F. MOREIRA DE JESUS
SIMONE GUIMARAES MOREIRA
SIRLEI BIASOLI

SOFIA PETRY MAZZAROLLO

Admisséo
18/04/1989
01/01/2021
01/02/2021
16/12/2020
18/01/2018
01/01/2019
10/01/2022
01/01/2013
02/02/2016
07/04/2015
01/01/2017
14/05/2012
08/02/2022
22/04/2014
11/07/2016
05/06/2014
01/03/1989
09/02/2022
01/01/2021
14/04/2008
17/08/2020
21/01/2019
01/01/2021
01/01/2016
24/03/2008
01/02/1991
10/01/2022

Relacdo de Servidores

Dt.Mov.

18/02/2022

21/02/2022

Setor

Servigos Administrativos Gerais

Bancada do PSDB

Pensionistas

Gabinete do Ver. Elisandro Fiuza Gongalves
Comisséo de Agricultura, Agroindistria, Pecuéaria e Cooperativismo
Bancada do MDB

Secretaria Geral

Bancada do PDT

Bancada do PC do B

Gabinete da Presidéncia

Bancada do PDT

Assessoria Técnica Legislativa

Bancada do NOVO

Secretaria Geral

Informética

Assessoria Técnica Legislativa

Secretaria Geral

Bancada do PT

Gabinete da Ver. Marisol Santos Silva Lazzari
Informética

Gabinete do Ver. Jose Pascual Dambros
Gabinete da Ver?. Gladis Franceschetto Frizzo
Bancada do PATRIOTA

Pensionistas

Registros e Revisdo de Anais

Centro de Memoria

Gabinete da Ver. Marisol Santos Silva Lazzari
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Matricula
2703
100192
2476
2267
2704
2606
100156
2720
2705
1956
2665
2668
2360
2522
2769

2707
2701
100179
2753
2642
2708
2678

Relacdo de Servidores

Nome Admisséo Dt.Mov. Setor

SORAIA STEPHANIE DA SILVA 01/01/2021 Gabinete do Ver. Lucas Caregnato
TAHENA BLANCO IRIGOYEN 19/01/2022 Comunicagéo Social

TAIANE KIRSCHNER POZZI 30/05/2016 Financeiro

TAMARA APARECIDA GAIO 28/07/2010 Assessoria de Redacéo e Revisao
TASSIANE PATRICIA TASSO 01/01/2021 Gabinete do Ver. Mauricio Bedin Marcon
TATIANE FRIZZO 05/02/2019 Bancada do PSDB

TAIS PRIORE VASATA 23/09/2020 Recursos Humanos

THALES COMERLATO CASTAGNA 01/01/2021 Bancada do PT

TULLIO DAMIN DA SOIS 01/01/2021 Bancada do PODEMOS

VALTIVIA AMBROSI DALL AGNOL 01/07/1998 Assessoria Técnica Legislativa

VANESSA IOLANDA O. FALCAO 02/03/2020 Gabinete da Ver?. Gladis Franceschetto Frizzo
VANESSA ZANARDI BORGES MUNARI 07/04/2020 Secretaria Geral

VANIA MARTA ESPEIORIN 09/06/2014 Comunicagéo Social

VELOCINO JOAO UEZ 01/01/2017 Bancada do PTB

VINICIUS CRISTOFERSON CORREA DA SILVA 07/02/2022 Gabinete do Ver. Wagner Petrini
NASCIMENTO

VIRGINIA BOFF 01/01/2021 Gabinete do Ver. Mauricio Fernando Scalco
VOLMIR JOAO MOSCHEN 01/01/2021 Gabinete do Ver. Gilfredo Otto de Camillis Sobrinho
VITOR SOUZA VICENTE 14/07/2021 Centro de Memoria

WAGNER GOMES LEITES 01/07/2021 Bancada do PP

WAGNER PETRINI 14/01/2020 Bancada do PSB

YURI DE MELO MARTINS 01/01/2021 Gabinete da Ver. Estela Balardin da Silva
ZENAIRA MACEDO HOFFMANN GIACOMELLI 17/08/2020 Comisséo do Idoso

Total Geral

: 184 servidores




